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SVARTIDAUDI TO INFERNO METAL FESTIVAL 2015

The Icelandic black metal band Svartidaudi is confirmed to play during the club night, Wednesday April
1, at Inferno Metal Festival 2015! The band is hailed as one of the more interesting bands in the black
metal genre today. Their music is raw, cold and filled with dark chaotic atmosphere! Prepare for a ritual
concert and an unique experience during Inferno Metal Festival 2015!

Announced artists: BEHEMOTH, ENSLAVED, BLOODBATH, MY DYING BRIDE, SEPTICFLESH,
1349, MORTUARY DRAPE, ANTICHRIST, SLAGMAUR, D@DSENGEL and SKELETONWITCH.

SVARTIDAUDI

Svartidaudi was formed in 2002 in Iceland and is now on the Norwegian label Terratur Possessions. In
2012 they released the masterpiece "Flesh Cathedral" and have recently released the EP "The
Synthesis of Whore and Beast." Their music can be described as dark and psychedelic, yet raw, cold
and reckless. The band is acknowledged to be one of the more interesting bands from Scandinavia in
recent times. Svartidaudi keeps the black metal spirit alive and we are proud to present the Icelanders
at Inferno Metal Festival 2015!

https://www.facebook.com/svartidaudi



https://www.facebook.com/svartidaudi

INFERNO METAL FESTIVAL 2015

2015 marks the 15 year anniversary for Inferno Metal Festival. This will be celebrated by giving you the
best festival ever. Inferno Metal Festival is the longest running and biggest metal festival in Norway and
one of the most important extreme metal festival in Europe. We are very proud of this position and we
will continue fronting Norwegian metal and bringing bands from all over the world to Norway. In 2015
we will present around 40 metal bands, some of the highlights from earlier years and some bands that
have never been to Norway before. Inferno 2015 will go down in history as one of the greatest and best
events in Norway!

TICKETS

4 days festival pass (including club night) 1500,- nok. (including ticket fee)
http://www.billettservice.no/event/435491

3 days festival pass (including club night) 1250,- nok. (including ticket fee)
http://www.billettservice.no/event/435501

Tickets available at Billettservice (http://www.billettservice.no/). Phone: +47 81533133
http://www.infernofestival.net / http://www.facebook.com/InfernoMetalFestival

INFERNO HOTEL

Once again beautiful Clarion Hotel Royal Christiania will be the official hotel for Inferno Metal Festival.
Here you will be able to pick up your wristband, attend the pre- and after-parties, checking out stands
and plenty of other activities. We offer special Inferno rates between Sunday 29" of March to Sunday 6"
of April 2015. Please include your reference code "Inferno" and be quick as prices will increase from
16" of February 2015.

Singel room: 725,00 NOK

Double room:
1 person: 999,00 NOK
2 persons: 999,00 NOK (499,50 per pers)

Superior room:

1 person: 1.180,00 NOK

2 persons: 1.280,00 NOK (640,00 per pers)
3 persons: 1.530,00 NOK (510,00 per pers)

Deluxe room:

1 person:1.280,00 NOK

2 persons: 1.380,00 NOK (690,00 per pers)
3 persons: 1.630,00 NOK (543,00 per pers)

Business Suite:

1 person: 1.480,00 NOK

2 persons: 1.680,00 NOK (840,00 per pers)
3 persons: 1.930,00 NOK (643,00 per pers)
4 persons: 2.180,00 NOK (545,00 per pers)

Executive Suite

1 person: 1980 NOK

2 persons: 2180 NOK (1090 per pers)
3 persons: 2430 NOK (810 per pers)
4 persons: 2680 NOK (670 per pers)

E-mail: inferno.christiania@choice.no
http://www.clarionroyalchristiania.no
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